A prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

Processo Administrativo 035/2026, Dispensa 020 t2026. Objeto: "AQU|SIçÃO Oe PNEUS

PARA ATENDTMENTO A FROTA DO MUNICÍPIO", pela empresa: MAIS SERVIçOS AUTO

PEçAS E ACESSÓRIOS, CNpJ: 52.954.881t002-64 com um valor total de R$ 62.378,00

(Sessenta e dois mil e trezentos e setenta e oito reais), conforme cotações em anexo'

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

Delfinopolis, l-!-lel o

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal